

شبکه‌های اجتماعی از اعصاب

شما در آمذزایی می‌کنند

تولیدکنندگان محتوا با تحریک احساسات کاربران، به‌ویژه خشم، تلاش می‌کنند تعامل بیشتری در شبکه‌های اجتماعی ایجاد کنند.

گروه علم و پیشرفت خبرگزاری فارس- شاید برای شما هم پیش آمده باشد؛ وارد یکی از شبکه‌های اجتماعی می‌شوید تا چند دقیقه‌ای محتوا یا ویدئوها را مرور کنید، اما ناگهان خود را در میان انبوهی از پست‌هایی می‌بینید که شما را عصبانی، متعجب یا تحریک به واکنش می‌کنند.

بیش از آنکه متوجه شوید، چندین دقیقه صرف نوشتن نظر، پاسخ دادن به دیگران یا ارسال آن محتوا برای دوستانتان کرده‌اید. این اتفاق همیشه تصادفی نیست؛ بسیاری از این محتواها با هدف برانگیختن خشم کاربران تولید می‌شوند.انتشارات دانشگاه آکسفورد با انتخاب «Rage Bait» یا «طعمه خشم» به‌عنوان واژه سال ۲۰۲۵، توجه‌ها را به همین پدیده جلب کرد؛ اصطلاحی که به محتوای اینترنتی گفته می‌شود که عمداً برای برانگیختن عصبانیت، خشم یا واکنش‌های تند کاربران طراحی می‌شود تا بازدید و تعامل بیشتری به دست آورد. آکسفورد اعلام کرده استفاده از این اصطلاح در یک سال سه برابر شده و به‌نمادی از شیوه جدید جلب توجه در فضای مجازی تبدیل شده است.

«طعمه خشم» دقیقاً چیست؟ اگر «کلیک‌بیت» کاربران را با تیتراهای اغراق‌آمیز به کلیک کردن ترغیب می‌کرد، «طعمه خشم» یک قدم جلوتر می‌رود؛ هدف آن تنها کلیک نیست، بلکه برانگیختن احساسات منفی است. سازندگان چنین محتواهایی معمولاً با انتشار ادعاهای افراطی، اطلاعات ناقص، اظهارنظرهای تحریک‌آمیز یا حمله به باورهای رایج تلاش می‌کنند کاربران را وارد بحث و جدل کنند.در این مدل، حتی مخالفت کاربران نیز یک موفقیت محسوب می‌شود، زیرا هر کامنت، بازنشر یا پاسخ، به افزایش دیده شدن محتوا کمک می‌کند.

سعیدی همچنین عوامل مؤثر بر تحولات جمعیتی را شامل تولد، مرگ، مهاجرت و ترکیب سنی و جنسی جمعیت عنوان کرد و بر ضرورت تدوین و اجرای سیاست‌های هماهنگ در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و حمایتی برای تحقق اهداف جوانی جمعیت تأکید کرد.

بنابر اعلام وبدا؛ در ادامه این نشست، شاخص‌های کلیدی، عملکرد، چالش‌ها و راهکارهای ارتقای هفت برنامه حوزه سلامت خانواده شامل جوانی جمعیت، سلامت مادران، سلامت نوزادان، سلامت کودکان، سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس، سلامت میانسالان و سلامت سالمندان با حضور مدیران جوانی جمعیت دانشگاه‌های علوم پزشکی تبریز، مازندران، مشهد، شیراز، اصفهان، کرمان، زنجان، کرمانشاه، اهواز، شهید بهشتی، زاهدان، قزوین، قم و ساوه مورد بررسی و تحلیل قرار گرفت.

دومین نشست هم‌اندیشی شورای راهبری مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و با حضور مدیران جوانی جمعیت ۱۳ دانشگاه علوم پزشکی کشور برگزار شد.

نحوه محافظت از باتری گوشی در هوای گرم

دمای بالا مستقیماً بر کارایی باتری‌های لیتیومی تأثیر می‌گذارد و در صورت عدم مدیریت صحیح، می‌تواند طول عمر آنها را به مرور زمان کاهش دهد.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ با افزایش دمای تابستان، کاربران گوشی‌های هوشمند اغلب با مشکل رایج گرمای بیش از حد دستگاه و تخلیه سریع باتری مواجه می‌شوند. دمای بالا مستقیماً بر کارایی باتری‌های لیتیومی تأثیر می‌گذارد و در صورت عدم مدیریت صحیح، می‌تواند طول عمر آنها را به مرور زمان کاهش دهد.

برای محافظت از گوشی خود در برابر گرمای بیش از حد و حفظ عملکرد باتری، کارشناسان چند اقدام ساده را برای کمک به کاهش گرمای بیش از حد و بهبود کارایی دستگاه توصیه می‌کنند.

از منابع گرمای مستقیم دوری کنید

بهرتر است از رها کردن گوشی خود در داخل ماشین یا در معرض نور مستقیم خورشید خودداری کنید، زیرا دمای بالا می‌تواند باعث گرم شدن قابل توجه باتری شود.
علاوه بر این، توصیه می‌شود در صورت محبوس شدن گرم، قاب گوشی را هنگام شارژ موقتاً بردارید و از بازی کردن یا ضبط ویدیو برای مدت طولانی در زیر نور خورشید خودداری کنید.

کاهش روشنایی صفحه نمایش، متوقف کردن برنامه‌های پس زمینه و خاموش کردن سرویس‌هایی مانند بلوتوث و GPS در هنگام عدم استفاده نیز می‌تواند کمک کند. این اقدامات بار پرازدانه را کاهش داده و تولید گرما را کاهش می‌دهد.

عادات شارژ مناسب برای باتری

استفاده از شارژر اصلی یا شارژر دارای گواهینامه، شارژر ایمن را تضمین می‌کند و خطر گرم شدن بیش از حد را به حداقل می‌رساند. همچنین توصیه می‌شود از شارژ کردن گوشی در محیط‌های گرم یا زیر بالش و پتو خودداری کنید. زیرا این شرایط از اتلاف طبیعی گرما جلوگیری می‌کنند.

در نهایت، بهتر است از استفاده از برنامه‌های پرمصرف - به ویژه بازی‌ها - هنگام شارژ خودداری کنید، زیرا باعث افزایش مصرف برق و افزایش دمای دستگاه می‌شوند. اگر پیام هشداریی مبنی بر گرم شدن بیش از حد گوشی ظاهر شد، بهتر است استفاده از آن را متوقف کرده و آن را در مکانی با تهویه مناسب قرار دهید تا به طور طبیعی خنک شود. در قرار دادن در یخچال یا قرار دادن آن در معرض سرمای شدید خودداری کنید، زیرا تغییرات ناگهانی دما می‌تواند باعث آسیب داخلی شود.

با رعایت این نکات، می‌توانید عمر باتری گوشی خود را افزایش دهید، خطر گرم شدن بیش از حد را به حداقل برسانید و عملکرد پایداری‌تری را حتی در روزهای بسیار گرم تضمین کنید.

منبع: ایوم السابع

سه‌شنبه ۳۰ تیر ۱۴۰۵ / شماره ۱۱۱۵ / سال سی و دوم

جامعه

رئیس مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی آموزش و پرورش خبر داد

۳ سناریوی بازگشایی مدارس

ایجاد ظرفیت‌های جدید جذب نیرو

ساماندهی کلاس‌های بالای ۳۵ نفر



سال تحصیلی باید در موعد مقرر آغاز شود.

وی با بیان اینکه در سال تحصیلی آینده، ۹۹ هزار مدرسه دولتی فعال خواهند بود و در این مدارس ۵۶۰ هزار کلاس درس در دوره‌های مختلف تحصیلی تشکیل می‌شود گفت: مهم‌ترین وظیفه ما تأمین نیروی انسانی مورد نیاز این مدارس و کلاس‌ها است.

باقرزاده با بیان اینکه میزان نیاز به نیروی انسانی در دوره‌های مختلف تحصیلی متفاوت است به گونه‌ای که هر کلاس دوره ابتدایی به یک معلم، هر کلاس متوسطه اول به طور متوسط ۱/۲ نیرو، هر کلاس متوسطه نظری ۱/۴ نیرو و هر کلاس هنرستان‌های فنی‌وحرفه‌ای و کاردانش به طور متوسط ۱/۷ نیرو نیاز دارد افزود: هرچه به مقاطع بالاتر تحصیلی می‌رویم، به دلیل تنوع دروس و ساختار آموزشی، نیاز به نیروی انسانی افزایش پیدا می‌کند.

وی با بیان اینکه تفاهم‌نامه میان وزارت آموزش و پرورش و استان‌ها امضاء شده و ۵۶۰ هزار کلاس درس به مقاطع بالاتر تحصیلی می‌رویم، به دلیل تنوع دروس و ظرفیت رامیان مناطق آموزشی تقسیم کرده و مناطق نیز

آماری از ازدواج جوانان در روزهای جنگ

حدی نباشد که برنامه ازدواج خود را متوقف کنند.به طوریکه یک روز پس از آغاز جنگ و در روز ۲۴ خردادماه سال ۱۴۰۴ یعنی مقارن با عید غدیر خم، ۳۶۸۱ مورد ازدواج در کل کشور به ثبت رسیده که مقایسه آن با آمار روزهای قبل و بعد نشان می‌دهد تعداد ازدواج‌ها در این روز قابل توجه است.

همچنین می‌توان گفت که در جنگ ۱۲ روزه همچون تجربه دوران کرونا که در آن به واسطه کاهش یافتن سطح توقعات آمار ازدواج افزایش یافت، خانواده‌ها و جوانان از رخداد جنگ به عنوان یک فرصت برای تسریع و تسهیل در امر ازدواج استفاده کرده‌اند. در همین راستا اجرای قانون مغفول مانده تسهیل ازدواج جوانان مصوب ۲۷ آذر سال ۱۳۸۴ که هدف آن آسان کردن فرایند ازدواج جوانان بوده، می‌تواند مؤثر واقع شود.

گفتنی است، وضعیت ازدواج در جنگ رمضان شامل دو بخش بود؛بخش اول مربوط به اسفندماه که به سبب تقارن با ماه مبارک رمضان، سوگواری اجتماعی به مناسبت شهادت رهبر انقلاب (ره) و افزایش گستره جنگ نظامی و بمباران بیشتر مناطق مسکونی، تعداد ازدواج‌ها در این ماه به طور قابل توجهی در سراسر کشور کاهش یافته است.

بخش دوم نیز مربوط به فروردین‌ماه و نیمه اول اردیبهشت است که بر اساس داده‌های فوق مشخص می‌شود که رفتار خانواده‌ها و جوانان در موضوع ازدواج به وضعیت معمول خود همگرا شده و علی‌رغم وجود تهدیدات ناشی از جنگ، میزان کاهش در مقایسه با مدت مشابه سال‌های پیش محسوس نیست.

فاصله گرفتن جامعه از شوک بحرانی دوره اوایل جنگ، تعطیلات نوروزی و وجود تعطیلی‌های مکرر دانشگاه‌ها، ادارات دولتی و کسب و کارها در این بازه زمانی می‌تواند به عنوان عوامل زمینه‌ساز برای بالا رفتن آمار ازدواج جوانان باشد.

داده‌های آماری نشان می‌دهند که ازدواج جوانان در شرایط معمول جنگ نظامی همچون جنگ ۱۲ روزه و جنگ تحمیلی رمضان فروردین و نیمه اول اردیبهشت سال ۱۴۰۵ با کاهش شدید همراه نبوده و چه بسا در مواردی همچون دوره جنگ ۱۲ روزه افزایش یافته است. این موضوع می‌تواند به عنوان یکی از نقاط قوت فرهنگی و اجتماعی کشور محسوب شود که اولویت ازدواج برای خانواده‌ها و جوانان به گونه‌ای است که حتی در زمان‌های بحرانی نیز این امر مهم کنار گذاشته نمی‌شود. در چنین شرایطی دولت باید تمام توان خود را برای تداوم جریان تشکیل خانواده جوانان به کار گرفته و در این موضوع راهبردی دوشادوش جوانان و خانواده‌ها قرار گیرد.حتی برهه کنونی فرصتی مناسب برای اجرای قانون تسهیل ازدواج جوانان بوده که هدف آن آسان کردن فرایند ازدواج و شروع زندگی مشترک زوجین جوان بوده و بیش از ۲۰ سال هنوز بلااجرا باقی مانده است.

در این راستا لازم است تا از سوی دولت در قبال موضوع ازدواج جوانان راهبردهایی اتخاذ شود که موارد مهم آن عبارت‌اند از:

حمایت معنوی از ازدواج جوانان و رواج گفتمان «اولویت داشتن امر ازدواج جوانان» ولو در شرایط جنگی
ضرورت تداوم و افزایش حمایت‌های مادی از ازدواج جوانان
ترویج فرهنگ ازدواج آسان و کمک به تحقق آن
در ادامه این گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس به ارائه پیشنهاداتی پرداخته است؛ از جمله بهره‌گیری از ظرفیت فعالیت رسانه‌ای مسئولان ارشد نظام و جریان‌سازی رسانه‌ای صدا و سیما ذیل حمایت معنوی از ازدواج جوانان و رواج گفتمان اولویت داشتن امر ازدواج جوانان ولو در شرایط جنگی.

همچنین این مرکز نسبت به ضرورت تداوم و افزایش حمایت مادی از ازدواج جوانان اشاره کرده است.

جامعه

رئیس مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی آموزش و پرورش خبر داد

۳ سناریوی بازگشایی مدارس

ایجاد ظرفیت‌های جدید جذب نیرو

ساماندهی کلاس‌های بالای ۳۵ نفر

ظرفیت هر مدرسه را مشخص کرده‌اند، اکنون هر مدیر مدرسه می‌داند که در سال تحصیلی آینده چند کلاس باید دایر کند و ثبت‌نام دانش آموزان نیز بر همین اساس و متناسب با ظرفیت تعیین شده انجام می‌شود.

باقرزاده با بیان اینکه وظیفه وزارت آموزش و پرورش تأمین نیروی انسانی شایسته و مطلوب برای همه مدارس است ادامه داد: مدرسه نقطه آغاز همه رویدادهای علمی، فرهنگی، اجتماعی، هنری و ورزشی کشور است.

باقرزاده با بیان اینکه نخستین اولویت تأمین مدیر مدرسه است و هیچ مدرسه‌ای نباید بدون مدیر باشد، گفت: برای حدود ۴۰۰۰ مدرسه شبانه‌روزی کشور، تأمین سرپرست به صورت صددرصدی در اولویت قرار دارد. پس از آن، تأمین معلم در اولویت است و هیچ کلاس درسی نباید در آغاز مهرماه بدون معلم باشد.

این نیاز از طریق تکمیل ساعت موظف معلمان، پرداخت اضافه‌کار، استفاده از حق‌التدریس آزاد و در شرایط خاص، بهره‌گیری از دانشجویان سال چهارم دانشگاه فرهنگیان تأمین خواهد شد.وی با بیان اینکه در بخش معاونان آموزشی و پرورشی، حدود ۹۱ درصد نیاز استان‌ها تأمین شده گفت: در حوزه مشاوران مدارس، تاکنون حدود ۵۰ درصد نیاز تأمین شده و تلاش می‌کنیم از روش‌های مختلف، روند تأمین و توزیع نیروی مشاور را تقویت کنیم.

در حوزه مربیان پرورشی، طی دو سال گذشته اتفاقات بسیار خوبی رخ داده، و اکنون نسبت مربی پرورشی به دانش آموز به ازای هر ۲۸۱ دانش‌آموز یک مربی است که نشان دهنده رشد قابل توجه در تأمین نیروها است.

جامعه



مراقبت از حسن اجرای سیاست اعطای تسهیلات ازدواج به جوانان

بر اساس الزامات مصارف قانون بودجه سال ۱۴۰۵ کل کشور، یکی از موارد مهم مصرف ۴٫۷۵۰۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده برای اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه مقوله ازدواج، موضوع ماده (۶۸) قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مصوب سال ۱۴۰۰ است. با وجود شرایط تورمی، اما مبلغ وام ازدواج (۳۰۰ میلیون تومان برای زوج‌های بالای ۲۵ سال و زوج‌های بالای ۲۳ سال و ۳۵۰ میلیون تومان برای زوج‌های زیر ۲۵ سال و زوج‌های زیر ۲۳ سال) همچنان کمک زیادی برای جوانان محسوب می‌شود که اهتمام دولت بانک مرکزی و نظارت بیش از پیش مجلس شورای اسلامی نسبت به اجرای حدکنتری آن می‌تواند متضمن تداوم اجرای این سیاست کلیدی باشد. اعطای تسهیلات ازدواج ویژه دانشجویان

با توجه به غیر ضروری شدن دانشگاه‌ها و بلا استفاده

مانند ردیف‌های بودجه‌ای در امور تغذیه، خولگاه و غیره، پیشنهاد می‌شود وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از طریق صندوق رفاه دانشجویان در چارچوب اختیارات ماده ۷۹ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۰ و با همکاری سازمان برنامه و بودجه از محل اعتبارات صندوق رفاه دانشجویان در قانون بودجه کل کشور سال ۱۴۰۵

موضوع تغذیه دانشجویی دانشگاه‌ها، مراکز و مؤسسات آموزش عالی ولسته به وزارت علوم تحقیقات و فناوری به زوج‌های دانشجو تحت عنوان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کند. تحقق اجرای ماده (۱) قانون تسهیل ازدواج جوانان با موضوع صندوق آندوخته جوانان از طریق مشارکت مردمی و ارائه تسهیلات مسکن از این محل

پیشنهاد می‌شود دولت در راستای توانمندسازی جوانان برای تشکیل خانواده از طریق جلب مشارکت مردم نسبت به اجرای ماده یک قانون تسهیل ازدواج جوانان و تأمین منابع مالی صندوق آندوخته جوانان موضوع این ماده قانونی را از طریق مشارکت مالی مردمی اقدام و از این محل برای نیاز جهیزیه و مسکن جوانان ودیعه ساخت و خرید متناسب با میزان منابع مالی صندوق و تعداد متقاضیان تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت کند.ترویج فرهنگ ازدواج آسان و کمک به تحقق آن شامل جریان‌سازی رسانه‌ای در صدا و سیما با محوریت ازدواج آسان جوانان در جنگ به کمک تولید گزارش‌های خبری و میدانی، ساخت مستند و قالب‌های خلاقانه، فراگیر کردن برگزاری مراسم‌های عقد و ازدواج در تجمعات شبانه، ایجاد غرفه‌های مشاوره ازدواج آسان جوانان در تجمعات شبانه، تأمین مسکن موقت زوج‌های جوان، تأمین مسکن دائم زوج‌های جوان، راه‌اندازی پوشش ملی همیاری مسکن زوجهای جوان، تغییر کاربری ساختمان‌های دولتی برای تهیه مسکن موقت جوانان و ازام دستگاه‌ها به منظور در اختیار قرار دادن فضاهای مناسب برای برگزاری رایگان مراسم جشن زوجهای جوان از دیگر پیشنهادات سیاستی عنوان شده است.

نورخوستان آن لاین: www.NoorDaily.ir

روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

تعداد مراکز درمان ناباروری در کشور ۲ برابر شد



رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت، از دو برابر شدن مراکز درمان ناباروری در کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وبدا، رضا سعیدی، با اشاره به نقش محوری وزارت بهداشت در اجرای قانون جوانی جمعیت، گفت: بیش از نیمی از تکالیف قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت بر عهده وزارت بهداشت است و مجموعه وزارتخانه با اجرای برنامه‌های متنوع در حوزه‌های بهداشت، درمان و آموزش، برای بهبود شاخص‌های جمعیتی کشور تلاش می‌کند.

وی، توسعه خدمات درمان ناباروری را از مهم‌ترین دستاوردهای این حوزه عنوان کرد و افزود: تعداد مراکز درمان ناباروری کشور از حدود ۱۰۰ مرکز در ابتدای اجرای قانون به نزدیک ۲۰۰ مرکز افزایش یافته که گام مهمی در تسهیل دسترسی زوج‌های نابارور به خدمات تخصصی محسوب می‌شود.

سعیدی همچنین از توسعه زیرساخت‌های حمایتی خانواده خبر داد و گفت: ظرفیت خوابگاه‌های مائهای وزارت بهداشت نسبت به آغاز اجرای قانون تقریباً دو برابر شده است. همچنین اقدامات مؤثری برای توسعه و بهسازی مهدکودک‌ها در مراکز آموزشی، بهداشتی و درمانی انجام شده تا شرایط مناسب‌تری برای خانواده‌ها و کارکنان فراهم شود.

وی با اشاره به برنامه‌های حوزه بهداشت در حمایت از سلامت باروری، اظهار کرد: ارائه مشاوره‌های پیش از ازدواج، آموزش‌های مرتبط با سلامت باروری، خدمات مراقبتی و سایر برنامه‌های آموزشی و پیشگیرانه از جمله اقداماتی است که در شبکه بهداشت کشور به طور مستمر در حال اجراست.

رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت با بیان اینکه اجرای قانون نیازمند همراهی همه دستگاه‌ها است، تصریح کرد: اگرچه اقدامات ارزشمندی در حوزه سلامت انجام شده، اما برای بهبود شاخص‌های ولادت، لازم است حمایت‌های اقتصادی، اجتماعی و قانونی از خانواده‌ها بیش از گذشته تقویت شود.

وی، کاهش نرخ سزارین را از اولویت‌های وزارت بهداشت برشمرد و گفت: در این حوزه هنوز تا رسیدن به اهداف تعیین شده فاصله داریم و برنامه‌ریزی‌های لازم برای کاهش سزارین‌های غیرضروری و ترویج زایمان طبیعی در حال انجام است.

سعیدی با اشاره به اجرای طرح حمایتی «کارت امید مادران» گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۴، تمامی مادرانی که صاحب فرزند می‌شوند، در صورت ثبت اطلاعات هویتی و شماره تلفن همراه به نام خود، به صورت خودکار مشمول این طرح شده و ماهانه دو میلیون تومان به مدت دو سال دریافت می‌کنند. همچنین در ستاد ملی جمعیت، پیشنهادهایی برای افزایش حمایت‌های مالی از مادران متناسب با شرایط اقتصادی کشور در دست بررسی است.

وی درباره خدمات سلامت مادران نیز اظهار کرد: در مراکز خدمات جامع سلامت، حدود هشت نوبت مراقبت رایگان دوران بارداری به مادران ارائه می‌شود و علاوه بر معاینات و پایش سلامت، مکمل‌ها و داروهای مورد نیاز دوران بارداری نیز به صورت رایگان در اختیار آنان قرار می‌گیرد. در صورت نیاز نیز مادران برای دریافت خدمات تخصصی در قالب نظام ارجاع و پزشک خانواده به مراکز تخصصی معرفی می‌شوند.

رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت در پایان با

اشاره به وضعیت جمعیتی کشور، گفت: در حال حاضر جمعیت ایران همچنان روند رو به رشد دارد و سال گذشته حدود ۴۵۰ هزار نفر به جمعیت کشور افزوده شد، اما کاهش تعداد مولید، رزگ هشدار یی برای آینده است. از این رو، استمرار حمایت از خانواده‌ها، اجرای دقیق قانون جوانی جمعیت و هم افزایی دستگاه‌های اجرایی می‌تواند زمینه بازگشت روند مولید به مسیر مطلوب و حفظ پویایی جمعیت کشور را فراهم کند.

آگهی فقدان سند

آقای محمد چهارمحالی زاده با تسلیم دو برگ استهشاد گوهی‌شده دفترخانه ۲۱۶ شوشتر، مدعی است که سند مالکیت ۲۹۲۹۶۶۱ سهم از ۵۴۶۷۶۶۱ سهم از پلاک شماره ۱ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۴ شوشتر، در دفتر الکترونیک شماره ۱۰۷۶۳۴۴-۱۱۰۰۳۱۷۰۱۴۰۴ به نام آقای محمد چهارمحالی زاده ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است؛ که به علت جابجایی مفقود شده است. لذا به دستور تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت، مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می‌شود.که، هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، می‌تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی، اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد. در غیر این صورت، پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی، سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد.

۱۵/۶۹۷/۱۵الف

منصور قنبری نیا – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شوشتر